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УТМС- Распоред на предавања во Пролетен  семестар - академска 2022/2023 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четврток 

 

Петок 

 

ПРВА 

 

 

Европски интеграции 

10:00 

Амфитеатар 

Доц. д-р Б. Цонев 

 

Статистика 

10:00 

Online 

Доц. д-р Г.Камбери 

 

Културно наследство  

10:00 

103 

Проф. Д-р 

С.Граматниковски 

 

Туристичка 

географија 

10:00 

Амфитеатар 

Проф.д-р М.Ѓоргиевски 

 

Претприемаштво и 

мал бизнис 

10:00 

Амфитеатар 

Проф.д-р Н.Ристовска 

 

ВТОРА 

 

Деловно право 

10:00     (103 )                                                                              

Проф. д-р Ј.Илиева 

 

Менаџмент на 

задоволство на гостинот 

10:00 (103) 

Проф.д-р С.Ивановиќ 

Асс. м-р Г. Апостоловски 

 

Хотелски операции 

10:00 

101 

Проф.д-р С.Ивановиќ 

Асс. м-р Г. 

Апостоловски 

 

Туризмот и 

одржливиот развој 

10:00 

102 

Проф. д-р Д. Наковски 

 

Финансиски 

менаџмент 

10:00 

104 

Проф. д-р З. 

Ивановски 

 

ТРЕТА 

 

Менаџмент на настани 

12:00 

103 

Проф. д-р Д. Наковски 

 

Бренд менаџмент 

12:00 

101 

 

Проф.д-р Д.Блажеска 

 

Туристички 

дестинации 

12:00 

103 

Проф. д-р 

С.Граматниковски 

Асс. м-р М. Стојмирова 

 

Развој и планирање 

на туризмот 

12:00 

102 

Проф. д-р Д. Наковски 

 

Менаџирање на 

човечки ресурси во 

хотелската 

индустрија 

12:00 

102 

Проф. д-р В. 

Палевска-Муцунска 

 

ЧЕТВРТА  Деловно преговарање 

12:00 

Проф.д-р А.Стоилковска 

 

Урбан Туризам 

12:00 

Проф.д-р М.Ѓоргиевски 

 

Б2Б Бренд менаџмент 

12:00 

Проф. д-р Д. 

Блажеска 

 

 


